
 Na temelju članka 46. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/21),  

Gradonačelnik Grada Vodica, donosi 

 

RJEŠENJE  

o osnivanju i imenovanju Odbora 

za turizam i gospodarstvo 

 

I. 

U Odbor za turizam i gospodarstvo imenuju se sljedeći članovi: 

1. Antonio Čorić, za predsjednika, 

2. Nikola Birin, za potpredsjednika, 

3. Tomislav Duvnjak, za člana, 

4. Enrico Krluk, za člana, 

5. Ante Cukrov, za člana, 

6. Saša Čirić, za člana, 

7. Sunčica Grubelić, za člana, 

8. Ivica Slavica, za člana, 

9. Auror Friganović, za člana. 

 

II. 

Zadatak Odbora je raspravljati, zauzimati stajališta o prijedlozima i poticajima za donošenje akata iz 

djelokruga Grada iz područja turizma i gospodarstva te utvrĎivati prijedloge akata. 

 

III. 

Odbor odlučuje većinom nazočnih članova ukoliko je na sjednici nazočna većina ukupnog broja 

članova. 

 

IV. 

Članovi Odbora imenuju se na vrijeme od četiri godine, a ista osoba može biti ponovno izabrana za 

člana Odbora. Član Odbora može biti razriješen i prije isteka roka na koje je imenovan. 

 

V. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA: 029-01/22-01/06  

URBROJ: 2182-4-03/13-22-1 

Vodice, 29. lipnja 2022. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Ante Cukrov, v.r. 

 

 

 

 


